证券代码：603690        证券简称：至纯科技          公告编号：2020-035

转债代码：113556        转债简称：至纯转债

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）原持有珐成制药

系统工程（上海）有限公司（以下简称“珐成制药”）59.13%股权，公司于 2020

年初完成收购后，珐成制药现为公司全资子公司，此收购事项未达到董事会审议

标准，属于总经理权限范畴。近日公司对珐成制药相关工商登记信息进行变更，

具体如下：

统一社会信用代码：91310117754769916G

名称：珐成制药系统工程（上海）有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市松江区盐平路 218号 2号楼 101室 U

法定代表人：宋莹瑛

注册资本：人民币 1708.0000 万元整

成立日期：2003 年 9月 22日

营业期限：2003 年 9月 22日至 2033年 9 月 22日

经营范围：制药、食品、化妆品、精细化工专用设备及其配套相关设施的设

计、安装、调试、技术咨询和销售；管道工程，机电设备安装工程（以上除特种

设备），机电设备，环保设备，自动化控制设备，从事货物及技术的进出口业务，

计算机软硬件（除计算机信息系统安全专用产品），办公设备销售。(依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

                       2020年 4月 7日